42 Opposita lenocina docet Unitatem de suo formaliter importare alicuius rationis, & solum de connatu dicere negationem divisionis, per quam explicari solet a nobis; & haec est communior, quam prima, quia re vera multi Autores, qui pro ea citantur, tenent hanc secundam, licet non omnes eadem via procedant. Aliqui namque afferunt utique unitatem de solum quid positivum importare, sed nolunt hoc positivum esse aliud ipsi enti superadditum, & alio modo, vel ratione ab ipso distinctum, immo dicunt hoc positivum per unitatem importare esse ipsum ens, non quidam sub conceptu entis, sed secundum quod exprimitur per modum fundamenti negationis divisionis, ita Aravus 4. Metaphys. quast. 4. artic. 3. & Blasius a Concep. disput. 21. Metaphys. quast. 1. & alii recentiores Thomistae, qui in hunc sensu interpretantur verisimiles per primam opinionem relativos, & huius sententia videtur etiam Suarez loc. cit. dum inquit Unitatem imitare importare entitatem in eis dividamus, id est quatenus flat in negatione divisionis in le. Alii vero afferunt hoc positivum per Unitatem formaliter importatur esse quidam enti superadditum, & aliquo pacto ab ipso distinctum, quoniam vero distinctionis generis, ac faciliter realiter, vel solidum ex natura rei formaliter, aut ratione dumtaxat, discurrunt omnes iuxta sua principia. Avicen. lib. 3. f. 3. Metaphys. cap. 2. & lib. 7. cap. 1. significavit hoc, quod unitas est superadditum, ab ipso ente realiter distinguitur; Scotus vero 4. Metaphys. quast. 2. & 1. d. 16. quast. 6. f. posse est. Scotus vero 4. Metaphys. quast. 1. & d. 16. quast. unic. f. 3. idem dico alterius. Ant. And. 4. Metaphys. quast. 2. Faber ibid. disput. 7. Tatar. ibid. quast. unic. Meuris lib. 2. f. 3. Metaphys. cap. 3. 1. p. qu. 1. & alii Scotisti mitius procedentes nolunt hoc positivum esse ratione enti superadditum, & ab ipso realiter distinctum, sed aliquam formaliter enti superadditam, & sed solum ex natura rei formaliter distinctum; immo Scotista illi, qui negat concepibus transcendentalis proprias correspondentes realitates adaequatas, nolunt hanc distinctionem esse in omni rigore formaliter, & dualiter, quibus inter realitates plures ejusdem rei veri facilius, sed solum virtualiter, & fundamentaliter, in quo sensu etiam suntur quilibet natura praescindens, ergo si quilibet natura praescindens considerata, ut natura, non est una, nec plures, quantumque unitas eius non sit alia res adaequata, ergo si quilibet natura praescindens considerata, ut natura, non est una, nec plures, idem quoque de eis dicendum, quod secundum, fe, & praescindens eis rationem abstrahit ab uno, & pluribus. Tum quia cum dicunt Adversari, ens ex vi sua entitas, & rationis formalis esse unum, vel intelligent formaliter, vel causare eo patet, quo hominem ex vi rationalitatis dicimus esse dico, ut verum intelligi debet; cum ratio entis neque in immediata causa negationem divisionis, ut probatum est, dicendum est causare aliquam formaliter positivam, ad quam immediate talis negatio consequatur. Conf. haec in tantia, quia etiam in communione modo loquendi proprietates subiecti